ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 февраля 2019 года                                                                                     № 17
п. Шексна

О поощрении

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского муниципального

района от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений Главы

Шекснинского муниципального района» и руководствуясь статьёй 29 Устава

Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского муниципального

района:

1.1. за многолетний добросовестный труд, активную общественную

деятельность и большой личный вклад в развитие ветеранского движения на

территории Шекснинского муниципального района Крутцову Людмилу

Викторовну;

1.2. за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в

развитие потребительской кооперации Шекснинского муниципального района

Цветкову Ирину Анатольевну, бухгалтера Шекснинского поселкового

потребительского общества;

1.3. за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в

развитие лесной отрасли Шекснинского муниципального района Дуганова

Валерия Николаевича, механика казенного учреждения лесного хозяйства

Вологодской области «Вологдалесцентр»;

1.4. за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в

развитие газоснабжения Шекснинского муниципального района Попова

Александра Алексеевича, слесаря по эксплуатации и ремонту газового

оборудования 4 разряда Шекснинской ремонтно-эксплуатационной службы

Акционерного общества «Газпром газораспределение Вологда»;

1.5. за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в

развитие газовой промышленности Шекснинского муниципального района:

Демидова Сергея Борисовича, инженера по эксплуатации оборудования

газовых объектов (сменный) 2 категории Шекснинского линейного

производственного управления магистральных газопроводов филиала

общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ухта»;

2

Соколова Бориса Ивановича, оператора газораспределительной станции

5 разряда Шекснинского линейного  производственного управления

магистральных газопроводов филиала общества с ограниченной

ответственностью «Газпром трансгаз Ухта».

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов